

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2819464
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 8101079265
 DATA: 24-05-2021

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
 CIF RO37409960
 Nr. ORC: J40/5481/2017
 Cod client: 816502

2634 / 11.06.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	6025876	POLISTIREN BAUDEMAN EPS50 G10 0,5X1	15,00	PAC	37,02	555,26	19	105,49
2	6000312	CUIE 5X150	1,00	CUT	26,47	26,47	19	5,02
3	6000281	CUIE 4X100	2,00	CUT	26,46	52,92	19	10,06
4	6021710	BANDA BITUMINOASA TYTAN ANTRACT 30CMX10M	2,00	BUC	119,02	238,03	19	45,23
5	6021708	BANDA BITUMINOASA TYTAN ANTRACT 10CMX10M	3,00	BUC	42,25	126,76	19	24,08
6	5001108	SPUMA PU PISTOL EXTRA 750 ML DB DIY	24,00	BUC	15,73	377,55	19	71,73
7	5010003	ADEZIV PU POLISTIREN APLIC.MANUALA 825ML	5,00	BUC	19,64	98,19	19	18,66
8	5013148	PISTOL SPUMA PU DB GUN 135 BLISTER-35534	1,00	BUC	50,58	50,58	19	9,61
9	6021695	ETANSANT CAUCIUC ACOPERIS TYTAN ALB280ML	10,00	BUC	16,77	167,73	19	31,87
10	7001867	BURGHIU SDS PLUS H 10X160X100 782445 HIK	2,00	BUC	11,15	22,29	19	4,23
11	7002462	BURGHIU SDS PLUS 12X160X100 782458 HIKOK	2,00	BUC	14,20	28,40	19	5,40
12	1032954	BURGHIU SDS PLUS10X600X550 750168/782451	1,00	BUC	57,68	57,68	19	10,96
13	1027500	BURGHIU SDSPLUS 12X600X550 782464 HIKOKI	1,00	BUC	55,94	55,94	19	10,63
14	5011994	GLETIERA INOX HOLZER MAN PVC 13X27CM,356	2,00	BUC	18,31	36,62	19	6,96
15	7001118	DISC TAIERE INOX 125X1 2608600549	25,00	BUC	2,96	73,95	19	14,05
16	5011983	GLETIERA INOX HOLZ M.CAUCIUC 13X27CM,350	3,00	BUC	21,46	64,39	19	12,23
17	7051225	CARPE BUMBAC SONIC CLEAN 2KG	1,00	BUC	14,05	14,05	19	2,67
18	6001288	SD PIULITA HEXAGONALA DIN934-8 M16 ZA	153,00	BUC	0,70	106,71	19	20,28
19	7007952	SAIBA PLATA DIN125A M16X30X3 ZA	82,00	BUC	0,29	23,43	19	4,45
20	1055273	TRASATOR 30M CRETA ROSIE +MININIV 75MM	2,00	BUC	25,87	51,73	19	9,83
21	1031001	FIERASTRAU MAN.PLASTIC 450 MM PILANA	2,00	BUC	25,67	51,33	19	9,75
22	5014016	ANCORA CHIMICA VE FARA STIREN 280ML+2MIX	10,00	BUC	37,24	372,35	19	70,75
23	1037539	RULETA 10M 699910 KRONUS	3,00	BUC	15,52	46,56	19	8,85
24	6005281	TIJA COMPLET FILETAT 1M DIN975-4.8 M16ZA	8,00	BUC	19,68	157,45	19	29,91
25	6007988	TABLA ZINCATA 0,3X1000X2000	50,00	BUC	42,20	2.110,08	19	400,92

Se achita cu: CARD: 5.910,07;

Termen plata: 0 zile

4.966,45 943,62

Total de plata 5.910,07

Deveditorul, înregistrat în Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător. Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.